Tildeling — 2019 — Erasmus+ Charter - Mobilitet for fag- og yrkesopplzeringen (KA116)

Institusjon

AKERSHUS FYLKESKOMMUNE

Bodo videregaende skole

Borgund vidaregaande Skole

Hordaland fylkeskommune
Internasjonalt servicekontor for Oppland og Hedmark
Kristen videregaende skole Trgndelag
Nord-Gudbrandsdal vidaregaande skule
NORDLAND FYLKESKOMMUNE
TRONDELAG FYLKESKOMMUNE

Val videregaende Skole AS

Verdal videregaende skole

Vestfold fylkeskommune

Voss vidaregaande skule

PIC

947550418
943569732
947371162
947979934
945030358
943605040
946374390
947735688
911575640
952638165
948097401
946767531
949315818

Posthrummer Poststed

0107
8041
6011
5020
2609
7075
2670
8048
7735
7970
7654
3103
5710

Oslo

Bodg
Alesund
Bergen
Lillehammer
Tiller

Otta

BODO
STEINKJER
Kolvereid
Verdal
T@nsberg
Skulestadmo

Prosjektnummer

2019-1-NO01-KA116-059919
2019-1-NO01-KA116-060002
2019-1-NO01-KA116-059958
2019-1-NO01-KA116-059974
2019-1-NO01-KA116-059933
2019-1-NO01-KA116-060004
2019-1-NO01-KA116-060023
2019-1-NO01-KA116-060069
2019-1-NO01-KA116-059965
2019-1-NO01-KA116-059887
2019-1-NO01-KA116-059994
2019-1-NO01-KA116-059910
2019-1-NO01-KA116-060091

Prosjekttype

VET learner and staff mobility with VET mobility charter
VET learner and staff mobility with VET mobility charter
VET learner and staff mobility with VET mobility charter
VET learner and staff mobility with VET mobility charter
VET learner and staff mobility with VET mobility charter
VET learner and staff mobility with VET mobility charter
VET learner and staff mobility with VET mobility charter
VET learner and staff mobility with VET mobility charter
VET learner and staff mobility with VET mobility charter
VET learner and staff mobility with VET mobility charter
VET learner and staff mobility with VET mobility charter
VET learner and staff mobility with VET mobility charter
VET learner and staff mobility with VET mobility charter

Tildelt belgp
(EURO)
390 746
96 036
221430
428 668
313 811
37 475
78 008
57 960
423914
71715
60 100
144 905
78 456

Tildelte mobiliteter
69
32
82

166
60
14
35
14

103
19
26
31
24



